



ROPS-VII.44.2.28.2014

Olsztyn, 04.04.2014 r.

Szanowni Państwo

Serdecznie zapraszam na konferencję pt. „Ekonomia społeczna w rozwoju lokalnym – doświadczenia krajowe i europejskie”, którą organizuje Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu **16 maja 2014 roku** w Miejscu Kreatywnej Aktywności ERANOVA w Olsztynie.

Konferencja zorganizowana w ramach „Warmińsko-Mazurskich Dni z Ekonomią Społeczną” poświęcona zostanie m.in. możliwościom oraz kierunkom rozwoju ekonomii społecznej w nowej perspektywie finansowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Dobre praktyki ekonomii społecznej w Unii Europejskiej zostaną zaprezentowane przez przedstawicieli takich państw jak Włochy, Belgia oraz Szkocja. Spotkanie wzbogacią specjalnie przygotowane panele dyskusyjne, podczas których uczestnicy przeanalizują różne kwestie związane z funkcjonowaniem podmiotów ekonomii społecznej na Warmii i Mazurach. Rozmowy dotyczyć będą m.in. powiatowych zespołów ds. ekonomii społecznej, prowadzenia działalności gospodarczej oraz skutecznego marketingu podmiotów ekonomii społecznej jako miejsc pracy.

Inicjatywie towarzyszą organizowane w dniach 9 - 17 maja 2014 roku „Drzwi otwarte” w podmiotach ekonomii społecznej oraz w dniu 17 maja 2014 roku Targi podmiotów ekonomii społecznej, które odbędą się na Starym Mieście w Olsztynie. Wydarzenia te mają na celu pokazanie szerokiemu gronu odbiorców interesujących inicjatyw ekonomii społecznej – miejsc kreatywnej aktywizacji osób do niedawna biernych zawodowo, wspierania lokalnego rozwoju oraz promocji współpracy na rzecz ich rozwoju.

Ze względów organizacyjnych uprzejmie proszę o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu do dnia **8 maja 2014 roku**, faksem na nr 89-535-26-27 lub e-mailem na adres: k.kalinowska@warmia.mazury.pl. W związku z faktem, iż ważnym elementem spotkania będą panele dyskusyjne, przy potwierdzaniu uczestnictwa w konferencji proszę wskazać panel, w którym chcieliby Państwo wziąć udział.

Z wyrazami szacunku

Marszałek
województwa Warmińsko-Mazurskiego
Jacek Protas

Załącz. 2.

1. Program spotkania
2. Karta zgłoszenia